
کلسـیم مقاومـت فیزیکی و عملکرد سیسـتم ایمنی 
را افزایـش داده و موجـب کاهـش تاثیـر تنش هاي 
محیطی ، شـوري، خشـکی و آفات در گیاه می شود. 
اسـتفاده ازایـن محصول انـدازه میوه، اسـتحکام و  
انبـارداري محصـول را افزایش می دهـد و عوارض 
کمبـود این عناصر در گیاه مثل بدشـکلی، لهیدگی، 
تـرك خوردگی میوه ها و برگ ها را برطرف می کند.

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده

 (N) نیتروژن کل
(Ca) کلسیم محلول

 (Mg) منیزیم محلول
بور محلول

(Cl) کلر محلول

9
7

1/ 6
0/1
14

کود مایع کلسیم بر نیچران

کود مایع ٣ گانه نیچران

کود مایع کلات روی نیچران

کود آمینو فوس نیچران

کود مایع پتاسیم ٤٠ نیچران

کود مایع کلات کلسیم نیچران

کود کامل ٢٠-٢٠-٢٠ نیچران

پتاسـیم  از  بالایـی  نسـبت  داراي   40 پتـاس  کـود 
محلول درآب می باشـد کـه در کمترین زمان ممکن 
جذب گیاه می شـود و باعث رشـد و بهبود عملکرد 
گیاه می شـود. مقادیر نسـبتاً زیادي از پتاسـیم در 
نقاط رشـد، برگ ها و شـیره سـلول یافت می شود. 
فراوان ترین کاتیون موجود در  سیتوپلاسـم بوده و 
بـه طـور عمده یـه عنـوان ناقـل بارالکتریکی عمل 

 . میکند

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده

(K2O) 40پتاسیم محلول در آب

با ترکیبات اسیدي و حاوي کلسیم ترکیب نشود.

گیاهـان علاوه بر عناصر ماکرو بـه عناصر میکرو نیز 
نیـاز دارنـد. برخی از ایـن عناصـر در داخل خاك 
وجـود دارند اما به علـت اینکه به فـرم قابل جذب 
توسـط گیاهان نیسـتند، گیاهان قـادر به جذب آن 
نمی باشـند. هر سـه عنصرموجود در این کود باعث 

افزایش سـبزینگی و کلروفیل در برگ می شوند.
% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده

روي کلاته 
منگنز کلاته

منیزیم کلاته  
(S) گوگرد محلول

فنولیک اسید

2/6
2/6
2/6
3/5

5

کلات روي نقـش بسـیار مهمی در تقویت و توسـعه 
سیسـتم ایمنی گیاهان در برابـر این آفات و امراض 
ایفـا می کند. عـلاوه بر تنش هاي زنـده, تنش هاي 
غیر زنده مانند سـرمازدگی نیز یکی دیگر از عوامل 
خسـارت زا براي محصولات زراعی و باغی هسـتند 
کـه در اینجـا نیز نقش عنصـر روي موجود در کلات 
روي در کنترل این عوامل اسـترس زا قطعی اسـت. 
شـدت واکنش گیاهان به عنصر روي متفاوت است.

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده

روي کلاته
(S) گوگرد محلول

فنولیک اسید

7
3/3
5/4

اسـید فسـفریک مایع به دلیل حلالیت بسیار بالا و 
دارا بـودن پـی اچ اسـیدي ضمن تحـرك خوب در 
خـاك امـکان تثبیت و عـدم جذب آن بـه حداقل 
رسـیده و بسـیار موثر می باشد.  اسـتفاده از اسید 
باعـث می شـود ضمـن  آبیـاري  فسـفریک در آب 
دریافت فسـفر لازم و سریع توسـط ریشه به دلیل 
اسـیدي بودن بـالاي آن باعث آزاد سـازي عناصر 
دیگـر مثل آهـن، روي، منگنز، مـس و بقیه عناصر 

می شود. نیز 

ترکیبات سازنده : اسید فسفریک - اسید آمینه

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده

(P2O5) فسفر محلول در آب
آمینو اسید کل

آمینو اسید آزاد

50
5
5

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده به درصد

(N) نیتروژن کل
(P2O5) فسفر قابل استفاده

(K2O) پتاسیم محلول در آب
EDTA آهن کلاته با
EDTA مس کلاته با

EDTA منگنز کلاته با
EDTA روي کلاته با

(B) بر محلول

20
20
20

0/026
0/0075
0/032
0/023
0/01

کـود کلات کلسـیم  افزایـش دهنده کیفیـت میوه، 
افزایـش دهنـده مدت انبـارداري ، برطـرف کننده 
پوسـیدگی گلگاه در صیفی جات، لکـه تلخی و لکه 
قهوه اي در باغات، لکه پوسـت استخوانی در پسته 

و کاهش خسـارات وارد شده به محصولات است. 
علائم کمبود کلسـیم : شکسـته شـدن دیواره هاي 
سـلولی و غشـاها، حساسـیت به انـواع بیماري ها، 
تلخ شـدن میوه ها، سـیاه شـدن گلگاه، چوب پنبه 

اي شـدن، غیرعادي و سیاه شدن میوه.

ترکیبات سازنده : کلراید کلسیم، فنولیک اسید

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده

(CaO) کلسیم کلاته
فنولیک اسید

(Cl) کلر محلول

7
5

19/5

کود کامل ١٠-٥٢-١٠ نیچران

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده به درصد

(N) نیتروژن کل
(P2O5) فسفر قابل استفاده

(K2O) پتاسیم محلول در آب
EDTA آهن کلاته با
EDTA مس کلاته با

EDTA منگنز کلاته با
EDTA روي کلاته با

(B) بر محلول

10
52
10

0/026
0/0075
0/032
0/023
0/01

کود کامل ٣٦-١٢-١٢ نیچران

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده به درصد

(N) نیتروژن کل
(P2O5) فسفر قابل استفاده

(K2O) پتاسیم محلول در آب
EDTA آهن کلاته با
EDTA مس کلاته با

EDTA منگنز کلاته با
EDTA روي کلاته با

(B) بر محلول

12
12
36

0/026
0/0075
0/032
0/023
0/01

20-20-20+TE

10-52-10+TE

12-12-36+TE



مونو پتاسیم فسفات نیچران

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده به درصد

(P2O5) حداقل فسفر محلول در آب بر مبناي

(K2O) حداقل پتاسیم محلول در آب بر مبناي

حداکثر رطوبت بر حسب درصد وزنی

حداقل مقدار ذرات با اندازه بین 0/5 تا 0/05 میلیمتر

52
34

0/5
90

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده به درصد

(N) حداقل نیتروژن کل آمونیاکی

(P2O5) حداقل فسفات محلول در آب

حداکثر رطوبت

حداقل مقدار ذرات با اندازه بین 1 تا 2 میلیمتر

12
61
1

90

% W/Wتجزیه هاي ضمانت شده به درصد

(P2O5) حداقل فسفات محلول در آب بر مبناي

(N) حداقل نیتروژن کل

حداکثر رطوبت 

pH محلول 10 درصد

حداقل ذرات با اندازه بین 1 تا 4 میلیمتر

44
17
5

2 تا 2/5
90

مونوآمونیوم فسفات نیچران

اوره فسفات نیچران

MKP

MAP

Urea Phosphate

کـود مونـو آمونیوم فسـفات جهت رفـع کمبود 
فسـفر و ازت گیـاه در کلیه محصولات زراعی و 
باغـی توصیـه میگـردد و قابل جـذب از طریق 
برگ و خاك  می باشـد. این کود در بهبود رشد 
افزایـش  هـا،  شـکوفه  یکنواختـی  رویشـی، 
مقاومت به سـرما وافزایـش تولید میوه بسـیار 
افزایش جذب سـایر  باعـث  و  باشـد  موثـر می 

شود. می  عناصر 

ترکیبات اوره فسـفات به شـکلی است که هر دو 
ماده را به شـکل اسیدي در خود دارد و در نگاه 
کلی نسـبت به مصرف جداگانه کود اوره، فسـفر 
و اسـید مقـرون بـه صرفه تـر می باشـد. مقدار 
مصرف اوره فسـفات نسبت به سـوپر فسفات ها 

بسـیار کمتر و اثر بخشـی بسیار بیشتري دارد.

مونو پتاسیم فسـفات کود کریستاله با ذرات ریز 
مـی باشـد که بـراي تامین پتاسـیم و فسـفر در 
گیاهان باغـی، گلخانه اي، گیاهـان زراعی مورد 
اسـتفاده قرار می گیرد. داراي خلوص بالا بوده و 
داراي  فاقـد عناصـر سـنگین اسـت. همچنیـن 
انحـلال بالایی در آب می باشـد، بـه همین دلیل 
بـراي درختان جوان یا براي محصولات حسـاس 

به تجمع نمک، مناسـب می باشد. 

www.BonyanChem.com

از جـدیــد  محصــولی 
گروه تولیدی و بازرگانی
رشــد شیــمی  بنیــان 

 واحد بازرگانی و فروش :
تهـران، میــــدان توحیــد
خیابان کوثر سوم پلاک 47

021-66125286 
021-۶۶۱۲۶۹۲۳
021-66126931

وارد کننده و تولیـد کننـده نهاده های کشاورزی
محـرک های رشـد و کـودهای تک عنـصری
مناسب کشت گلخانه ای، زراعت و باغـداری
کلـر و عناصر سمـی فلـزات سنگیـن،  فاقـد 
دارای کیفیت مطابق با استانداردهای جهانی

بنیـان شیـمـی رشد


